Nilai Pembimbing Proyek Akhir (PA)


	Tanggal
	:
	

	Judul PA
	:
	


	Anggota tim
	:
	

	NO
	NAMA
	NIM

	1
	
	

	2
	
	

	3
	
	

	4
	
	

	5
	
	




A. Penilaian Kelompok (Aplikasi 30% dan Dokumentasi 20%)
	NO
	KRITERIA PENILAIAN
	UNSUR PENILAIAN
	INTERVAL PENILAIAN

	1
	Aplikasi (30%)
	Seluruh fungsionalitas aplikasi bisa running tanpa bug (error)
	2
	4
	6
	8
	10

	
	
	Kompleksitas dari aplikasi
	2
	4
	6
	8
	10

	
	
	Desain tampilan, warna, ketepatan layout
	1
	2
	3
	4
	5

	
	
	Kemudahan penggunaan aplikasi
	1
	2
	3
	4
	5

	2
	Dokumentasi (20%)
	Tata tulis buku sesuai ejaan baku dan kesesuaian setiap poin di dalam buku
	2
	4
	6
	8
	10

	
	
	Kesesuaian rancangan sistem dalam buku dengan aplikasi
	2
	4
	6
	8
	10

	TOTAL NILAI KELOMPOK
	











B. Penilaian Individu (Presentasi 50%)
	NO
	NAMA
	UNSUR PENILAIAN
	INTERVAL PENILAIAN
	TOTAL NILAI INDIVIDU

	1
	
	Keaktifan Bimbingan
	2
	4
	6
	8
	10
	

	
	
	Softskill: Kepercayaan diri, kemampuan komunikasi, kejujuran, tanggung jawab, disiplin
	3
	6
	9
	12
	15
	

	
	
	Hardskill: Kemampuan menyelesaikan tugas yang dibebankan
	5
	10
	15
	20
	25
	

	2
	
	Keaktifan Bimbingan
	2
	4
	6
	8
	10
	

	
	
	Softskill: Kepercayaan diri, kemampuan komunikasi, kejujuran, tanggung jawab, disiplin
	3
	6
	9
	12
	15
	

	
	
	Hardskill: Kemampuan menyelesaikan tugas yang dibebankan
	5
	10
	15
	20
	25
	

	3
	
	Keaktifan Bimbingan
	2
	4
	6
	8
	10
	

	
	
	Softskill: Kepercayaan diri, kemampuan komunikasi, kejujuran, tanggung jawab, disiplin
	3
	6
	9
	12
	15
	

	
	
	Hardskill: Kemampuan menyelesaikan tugas yang dibebankan
	5
	10
	15
	20
	25
	

	4
	
	Keaktifan Bimbingan
	2
	4
	6
	8
	10
	

	
	
	Softskill: Kepercayaan diri, kemampuan komunikasi, kejujuran, tanggung jawab, disiplin
	3
	6
	9
	12
	15
	

	
	
	Hardskill: Kemampuan menyelesaikan tugas yang dibebankan
	5
	10
	15
	20
	25
	

	5
	
	Keaktifan Bimbingan
	2
	4
	6
	8
	10
	

	
	
	Softskill: Kepercayaan diri, kemampuan komunikasi, kejujuran, tanggung jawab, disiplin
	3
	6
	9
	12
	15
	

	
	
	Hardskill: Kemampuan menyelesaikan tugas yang dibebankan
	5
	10
	15
	20
	25
	









C. Nilai Total
Berdasarkan penilaian secara obyektif terhadap sidang Proyek Akhir yang telah dilaksanakan, maka nilai yang diberikan adalah sebagai berikut.

	NO
	NAMA
	NIM
	NILAI KELOMPOK
	NILAI INDIVIDU
	NILAI SEMINAR

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	



	
Bandung, ................................
Pembimbing



(                                                 )



